(4) Vol. 83. (Translated and abridged, J.H.T.) Know present & future
that I Milisenta de Monte Alto, in my pare and legitimate widowhood, give
&c, to Alianore la Zuche my daughter and the heirs of her body lawfally
begotten, my manor of Byngele with all edifices, knight's fees, homages, free
services, villeinages, lands, meadows, pastures, mills, waters, burgages,
market, fishing, ways, woods,
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 moors, marshes, &c., to pay to the said Mileisenta for life 40 marks of silver,
at Paseha (or Easter) and St. Michael's in equal portions, and after her
decease a penny for all services (except-foreign) to the King. Witnesses, Sir
Robert de Everingham, Sir Stephen de Waleis, Sir Simon Ward, Sir Richard
de Thornhill, Sir Hugh de Swyllington, Sir Robert de Styvton, knights, Walter
de Hawksworth, John de Mardele, Robert Vileyn, Hugh de Ledes, John de
Feyernes, William de Byngele, clerk, Peter de Wakvile, John de Casterton,
Roger la Zuche, & many others. A long Latin deed without date.

(5). Dodsworth MSS. "Monasticon Boreale,"* Vol. 2.
 fo. 52b. (Ex autographis in Turri beatae Maria Ebor.)

S fo. Charter of Adelize de Rumelli to the Canons of St. Mary and St.
Cuthbert, of Embesey, co York, temp. Hen. 2. "Simone Muhaut"
among witnesses.

 Carta Simonis de Montealto.
Notum sit Sancte Matris ecclesie filijs tam presentibus quam-futuris
quod ego Simon de Montealto, pro salute anime mee et uxoris mee et

heredum nostrorum, pro animabus patris et matris mee et omnium
Antecessorum meorum: dedi et concessi et hac mea carta confirmavi,
deo et Sancte Marie de Kirkestal et Monachis ibidem deo servientibus,
quatuor acras terre cum boseo iuxta decem acras quas eis dederam
antea in boseo meo de Ridlesdene iuxta Merecloch ad caput Essorti
Thoret, ex parte Aquilonali illarum decem acrarum. Dedi eis has
quatuor acras tenendas de me et heredibus meis in puram et
perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno seruitio et
seculari exactione, sieut aliqua elemos- ina liberius datur vel tenetur.
Et ego et heredes mei predictam elemosinam cum omni reliqua
elemosina quam tenent de me' warantizabimus prefatis monachis et
adquietabimus ubique et erga omnes homines. Huius rei testes sunt,
Nicholaus de Erdeslau, Willelmus de Montealto, filius meus, et
Ricardus nepos meus, Ricardus De la lunde, Rogerus de Hillum,
Willelmus frater Nicholai de Erdell.

Carta Simonis de Mohaut.

 S fo. 53b. Sciant; omnes presentes et futuri Quod ego Simon de
          )6). Mohaut, pro amore dei et pro salute anime mee et anime vxoris

mee et heredurn et omnium Antecessorum meorurn, dedi et concessi
et hae mea carta confirmavi deo et Sancte Marie et Monachis de
Kirkestel communem pasturam ducentis onibus in Ridelesdene et in
Mortona, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab
ornni seruitio et demanda. Ita tamen quod non transibunt uersus de
Air Chyminum altum quod tendit

This is Dodsworth's own title to these Charters he copied from the originals in
the Tower of St. Mary, York.
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de domo Roberti de Mohaut ad villam de Bingeleia. Et
seiendumquodpredicti Monachi habebunt iu predicta pastura mares
ones uel feminas prout voluerint. Si uero predicti Monachi ibidem
habuerint matres oues, Agni earundem remanebunt donec a lactere
separentur. Et tune omnes Agni amonebuntur exceptis quadraginta qui
ibi per annum integrum remanebunt ultra predictum numerium
ducentarum ovium. Ego vero Simon et heredes mei predictam
pasturam prefatis Monachis warantizabimus, adquietabimus et
defendemus vbique coutra omnes homines imperpetuum. Hijs testibus,
Willelmo de Stiueton, Reinero fratre eius, Thoma de Mohaut Rogero
de Kichehleia, Gernagot de Bingeleia, Alexandro Clerico de Bingeleia,
Stephano Cunel, et multis alijs.

S f.53 Carta Ricardi filii Simonis de Mohaut Sciant
omnes presentes et futuri quod ego Ricardus de
Mohaut, pro amore dei et salute anime mee et ad
peticionem domini et patris mei Symonis de
Mohaut, concessi et hae mea carta confirmaui
deo et Monachis Sancte Marie de Kirkestal,
quatuor acras terre cum boseo quas pater meus
eis dederat, que, scilicet, iacent ex parte
Aquilonali decem acrarum quas eis pater meus
prius dederat in boseo suo de Ridelesdene iuxta
Merecloch tenendas et habendas eisdem
monachis de me et heredibus meis in puram et
perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab
omni seculari seruitio et demanda, sicut carta
patris mei quam inde habent testatur. Et ego et
heredes mei predictam elemosinam prefatis
Monachis warantizabimus et defendemus ubique
et contra omnes homines. Hijs Testibus,
Willelmo de Stineton Willelmo de Mohaut,
Rogero de

              TOMB OF SIR
                                                                                    ROBERT DE
                                                                                     STIVETON,
                                                                                   AT STEETON.
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Kikel', Roberto de Mohaut, Nicholas de Barkeston, Hugone filio
Hugonis de Lelay, et multis alijs.

(8). Charter of Eudo la Zouche to the Canons and Church of St. Nicholas of
Drax, n.d. Among witnesses, " Domino Ada de Montealto, Ricardo de
Montealto, Johanne de Montealto."

(9). Charter of Sir Helias de Stiveton (Steeton) to the Monks of St. Mary of
Kirkestall, n.d. Among witnesses, "Roberto de Montealto."

(10). Charter of Hugh fitz Wathef de Yadun to the Nuns and Church of St.
Mary and St. Leonard of Eshold, n.d. Among witnesses, "Ricardo de
Montealto."

 (11). Finis inter Monachos de Kirkestall et Robertum de Montealto.

S f. 54. Hee est finalis concordia facta inter Monachos de Kirkestal et
Robertum de Montelto apud Eboracum, Anno primo Regni Regis
Ricardi, quando Willelmus Eliensis Episcopus, Cancellarius Domini
Regis, uenit Eboracum de controuersia que erat inter eos de domibus
edificatis ab eodem Roberto in communi pastura Monachorum apud
Aeldefeld, scilicet, quod idem Robertus domos easdem remoueri faciet
ab eadem pastura nee in ea ulterius aliquod edificium faciet nee fieri
permittet, poterit tamen predictus Robertus reedificare easdem domos,
si noluit, ex parte orientali de Spinkeswellesic infra essartum Martini
per cilium montis qui est ultra domusn Jordani hominis sui. Terra uero
de qua predictus Robertus facit domos illas remoueri remanebit eidem
Roberto essartanda et colenda si noluerit, et Monachi habebunt
communem pasturam in ea sicut carta Simonis de Montealto testatur.
His testibus, Ada filio Petri, Ada filio Normanni, Willelmo (blank,)
Hugone filio Roberti, Toma Pictauiensi, Waltero filio Hugonis,
Henrieo clelico de Kelinton, Hugone filio Walteri, Hugone de
Cresseld, Ada de Wirkeleia, Hugone de Litheleia, Roberto fratre eius,
Ricardo de Montealto. Seal of Robert Montalt or Mawd, a lion
passant to the dexter side.

 S. f. 56 Carta Ricardi filij Ade filij Gospatrich de Mullaut.
(RICHARD SON OF ADAM SON OF GOSPATRIC DE
MAHAWD.)

(12)  Notum sit omnibus sancte Ecclesie filijs tam presentibus quam futuris
quod ego Ricardus filius Ade filij Gospatrick, dono et concedo et hae
mea carta confirmo in puram et perpetuam elemosinam deo et Abbatic
Sancte Marie de Kirkestal et Monachis ibidem deo seruientibus, totam
terram que de feudo meo est, sieut carta patris mei eis testatur sclliect,
in boseo et plano ab orientali parte fontis

Page 96.

qui vocatur Morekelde et sieut Morekeld . . . uadit vsque ad Cilicium
montis qui vocatur Brocholeclif super quem Grangia eorum sita est, et
totam terram in bosco et plano inter Oust-elumbec et Vtteleiebec a
pede montis qui uocatur Hiwclif usque in magnam aquam qui vocatur
Air, cum pertinenciis suis in boseo et plano in pratis et pasturis et
aquis, et communem pasturam totius terre mee et liberos exitus et
introitus in boseo et plano, et sufficientiam ad omnia necessaria sua in
bosco meo. Hec omnia eis concedo et dono et hae mea . . concedo in
puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et patris mei et
omnium parentuln meorum, liberam et quietam ab omni terreno
seruitio quod ad me vel heredes meos uel dominos meos et heredes
eorum pertinet. His testibus Ricardo filio Aluer, Ada nepote, Ricardo,
Sijmone filijs Willelmi, Hugone fratre Simonis, Willelmo de Castelei,
Waltero le Tanur, Hugone de Snitale.